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Ukens Utvalgte: 
I dag skulle dom i ‘22. juli saken’ ha falt, omtrent på årsdagen. Men domsavsigelsen er utsatt til den 24. 
august. Selv avslutter jeg sesongens tema med denne konklusjon: Terroristen ABB burde dømmes til 30 års 
fengsel i henhold til ‘Straffeloven kapittel 18 - § 132 Grove terrorhandlinger’ (Terrorloven). Men politiske 
Spill antyder reduksjoner i tiltale og soning. Det er oppsiktsvekkende og suspekt og vitner om at den 
Dømmende makt blir politisk korrupert. 
 
‘Terrorloven’ ble som nevnt tilføyd Straffeloven i 2008, men fremdeles er den ikke satt i kraft. 
Parlamentarisk høring av Terrorloven var lovet før sommeren, men den nyutnevnte justismininster (AP) 
annonserte en ytterligere 1 års trenering. Dermed kan kun ’Straffeloven 8de kapitel: Forbrydelser mod 
Statens Selvstændighed og Sikkerhed’ anvendes. § 86 har en strafferamme på opptil 21 år. Det er dog ikke 
ABB som beskyttes ved den politiske blokkering av den Dømmende makt. En eventuell ikraftsettelse av 
kapittel 18 kan ikke ha tilbakevirkende kraft for ABB. Så dette politiske Spill gjøres for å beskytte den 
daglige støtte til terror-relaterte; forbund/organisasjoner, trusler, finansiering, oppfordring, rekruttering, 
opplæring, handlinger, samt unndragning fra straff. 
 
Den Fjerde Statsmakts kommentator og ‘valgekspert’, professor Frank Aarebrot, uttrykker bekymringer for 
rettssamfunnets avpolitisering i sin artikkel ‘Dommerne hersker i fremtiden’. Selv ble jeg skeptisk til hans 
oppriktighet under sist EU valg, da han styrte et mediesenter i organisasjonen ‘Fra Nei til Ja’. Formålet til 
organisasjonen var å overbevise motstandere med fakta. Det motsatte skjedde, simpelthen fordi 
organisasjonen ble undergravd av motstandere. Selv anser jeg han som en ‘freelance spin-doctor’s’ for 
AP/LO. Valgprosessen førte som kjent til at Parlamentet vedtok og ratifiserte den overordnede EØS Loven i 
1992. Loven fremmer de fire friheter for arbeidere og mindre virksomheter i det Indre Marked. Loven 
forbyr bl.a. statsvirksomheters dominans og diskriminering, samt at statsstøtte skal gå direkte til borgere og 
ikke direkte til virksomheter. I praksis svindles virksomheter og borgere for millioner hver dag fra 
statsrelaterte organisasjoner. I løpet av lovens 20 års virke, har han fremdeles ikke påpekt disse fakta. 
Derfor er det så absolutt ingen grunn til å tro at han vil fremme vesentlige objektive fakta om 
Menneskerettsloven eller Straffeloven heller. Han er dog kun et symptom på politisk ekstreme subkulturer 
som mener deres politikk er hevet over loven, - og som presterer å fremme terroristen Lars Gule som den 
fjerde statsmakts terror-ekspert. Norge har mange bedre kandidater. Sett fra AP/LO regimet kan nok en 
styrking av rettsamfunnet bli ugunstig, - men ikke sett fra den demokratiske sivilisasjon. 
 
Videre må det nevnes, i forhold til artikkelen, at sivilisasjonens rettsutviklingen er; Oldtiden; stat-vs-borger,  
Romerriket; borger-vs-borger og Opplysningstiden; borger-vs-stat. Sistnevnte heter Naturretten og ble 
realisert ved Menneskeretts-konvensjonene fra FN (og ECHR). Borgerne skulle få beskyttelse mot ekstrem-
psykopatiske statsledere som Hitler, Stalin og Mao. Ratifiseringen av den overordnede Menneskerettsloven 
ble forsinket i nesten et halvt århundrede. I år ble Menneskerettighetene også ratifisert i Grunnloven. 
Dermed har prinsipper som ‘Fair Trail’ og ‘Ytringsfriheten’ blitt praktisert i terror-rettsaken. 
Menneskerettsloven setter dog begrensninger for ekstreme ytringer, ved at loven innkluderer ECHR’s’ 
‘ytringsansvar’. Derfor ble ABB’s ytringer rettmessig sensurert. 
 
Terrorattentatene i Norge ville antagelig ikke skjedd, hvis ‘Terrorlovens’ ikrafttredelse ikke ble trenert. Den 
første Statsmakt er derfor medansvarlig til at den andre Statsmakt ble bombet og at den Tredje statsmakt 
ikke får dømt terroristen for terrorisme. Fremtidige terroraksjoner, i Norge og andre land, kan forhindres 
ved at Stortinget vedtar umiddelbar ikraftsettelse av ‘Straffelovens Kapittel 18, Terrorhandlinger og 
terrorrelaterte handlinger’. Hver dag teller. De folkvalgte skal bare vise seg sterkere en terrorens lobbyister. 



 
Hypotetisk, men modig, ville være å dømme terroristen til 30 års fengsel iht Terrorloven, og ugyldiggjøre 
disse ‘politiske’ grupperingers trenering av dens ikrafttredelse. Om overhode mulig, ville avgjørelsen 
naturlignok bli anket, ikke minst av terroristen selv. Men det ville da skape en usedvanlig spennende og 
samfunnsnyttig retts-situasjon og sette fokus på viktige spørsmål. Skal virkelig sosiopatiske grupperinger få 
blokkere Terrorlovgivningen i år efter år? I så fall, er da ikke Norge et sivilisert rettssamfunn? - Så er det 
enda viktigere å gjøre noe med selve årsakene til at terrorisme ikke forhindres. 
 
Pink Floyd’s The Wall er blitt en spetakulær multimedia begivenhet. Den fremføres av Roger Waters i 
Londons konserthall O2. Denne UU er et opptak fra Norges Grunnlovsdag i fjor. Albummet ble opprinnelig 
lavet for 30 år siden, omtrent da en blivende terrorist ble født. Siste del av konserten er kalt ‘The Trial’ og 
handler nettopp om det. Historien skal dog ikke blandes, og langt fra den rettens dom.  
Fremføringen er meget spesiell. Det er litt av Waters selv i historien, siden han mistet sin far under WW2. 
Det meget av gruppens første vokalist Syd Barrett i historien, som med overdreven selvmedisinering, mistet 
stadig mere kontakt med omverdenen. Til sist ble han innlagt på asyl. Dette har vært et trauma for bandets 
medlemmer og preget deres utvikling. De fikk dog stor suksess, men The Wall splittet bandet. Her er hele 
konserten i HD til allmennskue. Hvis linken ikke fungerer, får du heller klikke på søke-linken under: 
 
Roger Waters -The Wall Live, London, 5 /17/ 2011 (Norges Grunnlovsdag) 
http://www.youtube.com/watch?v=ZRCRlp0uyAs  
http://www.youtube.com/results?search_type=videos&search_query=Roger+Waters+-
+The+Wall+Live&high_definition=1&search_duration=long&uni=3 
 
Professor Frank Aarebrot: Dommerne hersker i fremtiden 
http://www.aftenposten.no/nyheter/Dommerne-hersker-i-fremtiden-6943167.html  
Nye terrorlover først til neste år 
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/Nye-terrorlover-forst-til-neste-ar-6912650.html  
Straffelovens Kapittel 18, Terrorhandlinger og terrorrelaterte handlinger 
http://www.lovdata.no/all/tl-20050520-028-021.html 
Straffeloven 8de Kapitel: Forbrydelser mod Statens Selvstændighed og Sikkerhed 
http://lovdata.no/all/hl-19020522-010.html#map012 
Menneskerettsloven – ytringsfrihet og ytringsansvar 
http://www.lovdata.no/all/tl-19990521-030-014.html#A10  
EØS Loven - Statsstøtte 
http://www.lovdata.no/all/tl-19921127-109-019.html  
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